
353669-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353669-2024 - Hange

Saksamaa – Tuletõrjeautod – Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad 
Schlema, Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
OJ S 115/2024 14/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: gem. Vergabeunterlagen
E-posti aadress: janine.weiss@aue.de
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Kirjeldus: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Menetluse tunnus: 018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8
Sisemine tunnus: 2024-M1310650
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei
Menetluskorra kirjeldus: Offenes Verfahren

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34144210 Tuletõrjeautod

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Poststraße 6  
Linn: Aue-Bad Schlema
Sihtnumber: 08280
Riik – jaotus (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Riik: Saksamaa

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vgv -

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/353669-2024
mailto:janine.weiss@aue.de


353669-2024 Page 2/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korruptsioon: gem. Vergabeunterlagen

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Fahrgestell
Kirjeldus: Fahrgestell entsprechend des Leistungsverzeichnisses.
Sisemine tunnus: LOT-0001

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34139100 Kabiiniga šassiid
Kogus: 1

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Herstellerwerk  
Riik – jaotus (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Kestuse lõppkuupäev: 30/11/2026

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Riigihange kuulub Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2009/33/EÜ (keskkonnasõbralike 
sõidukite direktiiv) kohaldamisalasse
Keskkonnasõbralike sõidukite direktiivi kohane õiguslik alus, et määrata kindlaks, millist 
hankemenetluse kategooriat kohaldatakse: Sõidukite ostmine, liisimine või rentimine

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind

Hankedokumendid



353669-2024 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 109 Päevad
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib kõik puuduvad pakkujaga seotud dokumendid esitada hiljem.
Lisateave: entsprechend Formblatt 631 EU und Formblatt 631 EU-A sowie Formblatt 634 EU-A
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Koht: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: gem. Vergabeunterlagen
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: gem. 
Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043
Kirjeldus: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043 entsprechend des 
Leistungsverzeichnisses.
Sisemine tunnus: LOT-0002

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34144210 Tuletõrjeautod

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Kogus: 1

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Kestuse lõppkuupäev: 30/11/2026

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Riigihange kuulub Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2009/33/EÜ (keskkonnasõbralike 
sõidukite direktiiv) kohaldamisalasse
Keskkonnasõbralike sõidukite direktiivi kohane õiguslik alus, et määrata kindlaks, millist 
hankemenetluse kategooriat kohaldatakse: Sõidukite ostmine, liisimine või rentimine

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pakkumuste esitamise tähtaeg: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 109 Päevad
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib kõik puuduvad pakkujaga seotud dokumendid esitada hiljem.
Lisateave: entsprechend Formblatt 631 EU und 631 EU-A
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2)
Koht: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: gem. Vergabeunterlagen
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: gem. 
Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: gem. Vergabeunterlagen
Registreerimisnumber: USt-IdNr.: DE 322885500
Postiaadress: Goethestr. 5
Linn: Aue-Bad Schlema
Sihtnumber: 08280
Riik – jaotus (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Riik: Saksamaa
Kontaktpunkt: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Vergabestelle, Goethestraße 5, 08280 Aue-
Bad Schlema
E-posti aadress: janine.weiss@aue.de
Telefon: +493771281186
Faks: +493771281234
Internetiaadress: https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Rühmajuht
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon

ORG-0002

mailto:janine.weiss@aue.de
https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html


353669-2024 Page 6/6

8.1.

Ametlik nimi: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Registreerimisnumber: keine Angabe
Postiaadress: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen 
PF 10 13 64 04013 Leipzig
Linn: Leipzig
Sihtnumber: Leipzig
Riik – jaotus (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefon: +49341 977 - 3800
Internetiaadress: https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 018ffe5f-be98-46f3-a46b-fb0b8ab8ced9  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 13/06/2024 10:52:23 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 353669-2024
ELT S väljaande number: 115/2024
Avaldamise kuupäev: 14/06/2024

mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

